(一社)兵庫県理学療法士会
阪神北支部　運営会議 議事録
記録日：　令和4年11月11日(金)
	開催日時
	令和４年11月11日(土)　　　19時30分～20時20分

	開催場所
	オンライン上での会議（Zoom）

	出席者
	中西、松本、十川、中西、和田　（敬称略）

	欠席者
	谷口、枇杷木、城内、池田、久保

	記録者
	和田

	議題1
	第二回研修会について

	決定事項
	●2月頃、開催予定
●テーマは、『目標管理、コミュニケーション』または『疼痛』、まずは『目標管理、コミュニケーション』を考えて講師に依頼

	議題2
	来年度の研修会について

	決定事項
	●7月と11月に予定
●テーマは『目標管理、コミュニケーション』、『糖尿病』、『がんリハ』、『疼痛』の中から今年度に行わないテーマ

	継続事項
	来年度の研修会について

	次回部会
日時・場所
	日時；　未定
場所；　オンライン上での会議

	今後の予定
	2022年度　第3回全体会議